ウクライナ避難者寄附金の受入れについて

■ 日 時  令和４年１２月１９日（月）  午前１１時００分 ～

■ 場 所  桐生市役所 特別応接室

■ 内 容  桐生大学・桐生大学短期大学部きらめき祭実行委員会からの寄附金受入れ

■ 出席者  岡田悠聖 様（アート・デザイン学科2年）

千葉未波 様（栄養学科2年）

川邉稜介 様（生活科学科2年）

学生係   島宮拓也 様

入試広報課 阿部康弘 様

ｇ

①貧困をなくそう⑯平和と公正をすべての人に⑰パートナーシップで目標を達成しよう
⑯平和と公正をすべての人に⑰パートナーシップで目標を達成しよう

【お問い合わせ先】
桐生市国際交流協会
担当 尾池
TEL ４６－１１１１（内線３０９）

令和４年１２月１４日

市民生活部地域づくり課

桐生市国際交流協会では、ロシアの軍事侵攻によりウクラ

イナから避難している方の生活を支援するため、下記のと

おり寄附金を受入れます。

桐生市報道発表資料
桐生市